
2013/7/25実施
回答数　13人/　参加者13人

①男性 5人 ①20歳未満 0人 ①メンバー 4人
②女性 8人 ②20～34歳 3人 ②Web会員 4人
未回答 0人 ③35歳～49歳 5人 ③一般 2人

④50～64歳代 4人 未回答 3人
⑤65歳以上 1人
未回答 0人

第8回KK2キャリアカフェ　アンケート結果

5．その他、ご意見ありましたらお書き下さい。

3．KK2キャリアカフェについてのご感想をお書きください。

2．参加のきっかけをお書き下さい。

１．KK2キャリアカフェを何でお知りになりましたか？

年代

性別
属性

４．KK2キャリアカフェで話を聞いてみたいキャリアメンターの方がいたらお書きください。

・山崎さんから紹介 

・友人に紹介してもらい、興味を持った 

・多くのプログラムを興味深く見ております。何か機会があれば参加したいと思っていたところ、声と

カウンセリングはどういう事なのだろう？という疑問と共に魅力を感じました。 

・山崎さんのレッスンを受けてみたいと思っていたこと。 

・別のプログラムのお誘いを受けた際に、サイトを拝見し、興味ある内容だったため参加させていた

だきました。 

・霞が関ナレッジスクエアサイト 

・メルマガ 山崎さんの活動に関心がありました。 

・テーマに興味があったため 

・山崎さんにお誘いいただき、興味があって参加しました。 

・自分の声のimprovement   

・部屋が意外に広い 

・とても勉強になりました。共感できるポイントも沢山あったので、自分のキャリアについて改めて考

えるきっかけもいただいたと思っています。     

・山崎さんの魅力は勿論ですが、参加されている方の意識にも刺激を受けました。ありがとうござい

ました。 

・人生の転機とか、仕事への想いをたくさんきけてよかったです。逃げ道に関する話は、自分にとっ

てもとても強い刺激がありました。 

・短い時間ですが、得るものがありよかったです。仕事帰りの時間に立ち寄れ、参加しやすいです。 

・本日の山崎さんのお話は普段聞けない世界のお話でした。今までのキャリアもうかがえたのが興

味深かったです。 

・貴重なお話をありがとうございました。 

・山崎さんのキャリアを含め、とても勉強になりました。ありがとうございました。 

・声を出すことで気持ちが前向きで明るくなれることを体感できました。実践してみます。 

・いつも話している山崎さんがご自身のキャリアを棚卸して語られる事により、その心情や状況の変

化に刺激を受けました。すごく良い時間でした。 

・もっと若い方が多いと思いました。若い方がくればいいですね。 

・常見陽平 

・過去に登場した高野さん、再び 

・海老原嗣生さん 

・もっと色々な人に参加してほしいイベントです。 

・色々機会をいただいてありがとうございました。 

・今回この場を知ることができたので、他のイベントにも参加していきたいです。 

・このカフェ楽しみにしております。 

・ありがとうございました。 

・とても参考になりました。個人的にいろいろきいてみたいです。Thank you 

１）facebook, 1

人 
２）霞が関ナレッ

ジスクエア サイ

ト, 2人 

４）霞が関ナレッ

ジスクエア メー

ルマガジン, 5人 

６）関係者・友人

からの紹介・案

内, 2人 

７）その他, 1人 

未回答, 2人 

1/1


